11-02-2024 18:47:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário pelo transtorno que causa aos pedestres que por ali circulam. Solicitamos
que seja atendido no mais breve possível dentro do cronograma da secretaria.

Operação tapa buraco na rua dos Pica Paus, esquina com a Rua dos Bem-te-Vis no bairro Nova Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2021

RUA DOS PICA PAUS, ESQUINA COM A RUA DOS BEM-TE-VIS, NOVA UBERLÂNDIA, 38.412-
641, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 14774/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

11-02-2024 18:47:47

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total